Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

16/02/2023 10:43 Webmail VGT :: Encaminha ofício vereador 432/2023

webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_action=show&_uid=126&_mbox=Sent&_extwin=1 1/1

Encaminha ofício vereador 432/2023
Para protocolo@artesp.sp.gov.br em 2023-02-16 10:42

 Detalhes   Texto simples

 oficio_vereador_n_432_2023.pdf (~170 KB)

Pré-visualização de mensagem

Responder

Responder …

Encaminhar

Excluir

Imprimir

Criar filtro…

Spam

Marcar

Mais

Anterior

Próximo

Bom dia,

Encaminho Ofício Vereador 432/2023, de autoria do Vereador Thiago Vieira Nunes, que "Solicita à ARTESP que avalie e, se possível, tome providências
para que a empresa Danúbio Azul solucione, com URGÊNCIA, os graves e frequentes transtornos nos serviços das linhas intermunicipais Itapevi x São
Roque e São Roque x Itapevi".

Atenciosamente,

mailto:protocolo@artesp.sp.gov.br
http://webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=Sent&_uid=126&_token=Lk0j3sJ8GNjt1dNYGCatSSXFcWmwUKsG&_part=2